
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/279 /21 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek pobieranych za korzystanie z części słupów oświetlenia drogowego 
stanowiących własność Gminy Zamość pod instalację infrastruktury telekomunikacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 33 ust. 2 i 3, art. 35 ustawy 
z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 777, z późn. zm.) Rada Gminy Zamość uchwala: 

§ 1. Ustala się stawkę roczną pobieraną przez Gminę Zamość za korzystanie z części słupów oświetlenia 
drogowego stanowiących jej własność pod instalację infrastruktury telekomunikacyjnej  w wysokości: 18,25 zł 
za każdy słup. 

§ 2. Opłatę za korzystanie z części słupów oświetlenia drogowego stanowiących własność Gminy Zamość 
pod instalację infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się jako iloczyn liczby słupów udostępnionych pod 
instalację i stawkę opłaty za korzystanie z jednego słupa za każdy rok korzystania, przy czym za korzystanie 
z części słupów oświetlenia drogowego pod instalację infrastruktury telekomunikacyjnej przez okres krótszy 
niż rok opłata obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni korzystania w danym roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 czerwca 2021 r.

Poz. 2586


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-14T13:01:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




